UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /VP-TH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v tình hình vận động,

quản lý, sử dụng vốn ODA

và vốn vay ưu đãi

                                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 6749/VPCP-QHQT ngày 14/8/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc tình hình vận động, quản lý và sử dụng vốn ODA và

vốn vay ưu đãi 6 tháng đầu năm 2020 (văn bản chụp kèm theo), UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ Phạm Bình Minh tại Công văn nêu trên của Văn phòng Chính phủ,

để tham mưu cấp thẩm quyền trong quá trình triển khai, thực hiện các dự án sử

dụng vốn ODA và vốn vay ưu đãi.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của UBND tỉnh để các Sở

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha310.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-08-19T16:26:18+0700

		2020-08-19T16:38:32+0700

		2020-08-19T16:38:32+0700

		2020-08-19T16:38:32+0700